UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-VP

V/v triển khai các hoạt động hưởng ứng

Ngày Đổi mới sáng tạo Thế giới năm 2023

Thái Nguyên, ngày         tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 532/KHCN-QLCN ngày 18/4/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Đổi mới sáng tạo Thế giới

năm 2023. Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở theo chức năng nhiệm vụ được giao

và căn cứ điều kiện tình hình thực tế của đơn vị tổ chức tuyên truyền, triển

khai thực hiện các hoạt động thiết thực, hiệu quả, phù hợp với chủ đề Ngày

Đổi mới sáng tạo thế giới năm 2023.

2. Các khẩu hiệu tuyên truyền:

- “Đổi mới sáng tạo - Khơi nguồn tri thức”;

- “Đổi mới sáng tạo - Nền tảng thúc đẩy phát triển quốc gia hiện đại”;

- “Đổi mới sáng tạo - Nâng cao giá trị cuộc sống”;

3. Thời gian triển khai: Từ ngày 19/4/2023 đến hết ngày 21/4/2023.

4. Các hoạt động chính:

- Treo pano, băng rôn, áp phích khẩu hiệu tuyên truyền tại các khu vực trụ

sở cơ quan và địa điểm phù hợp khác.

- Tuyên truyền vai trò của khoa học và công nghệ và các hoạt động khoa

học công nghệ đổi mới sáng tạo thông qua các hình thức tin, bài trên các ấn

phẩm khoa học và trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở nghiêm túc

triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

26/4/2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Hảo

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T14:11:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hà<hant2.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T14:29:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Chu Bá Trung<Trungcb.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T14:58:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Vũ Đức Hảo<Haovd.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T14:59:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T14:59:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T14:59:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!